MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE-CE
Rua Estevam Remigio, 1145, Centro - 62.930-000 - Limoeiro do Norte - CE

88 - 3447 - 6400

z- ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL

Aos dezoito dias do mês de agosto do ano de 2016, às onze horas, na sala da Direção

Geral do Campus Limoeiro do Norte-CE, reuniram-se os membros da Comissão

Eleitoral Local, onde compareceram membros docentes: José Gesival da Macena,

Hyngrid Rannielle de Oliveira Gonsalves, José Arimateia Ferreira Oliveira; Técnicos

Administrativos: Francisco Jonathan de Sousa Cunha Nascimento, Erloney Márcio

Araújo da Costa; e os discentes Patrícia Ranyelle Ribeiro de Sousa, Josiel Lima dos

Santos e Wana Paula de Paiva. A reunião se iniciou com o professor José Gesival

fazendo uso da palavra, informando: e-mail da Comissão Eleitoral Local e informações

da reunião ocorrida em Fortaleza com a Comissão Eleitoral Central no dia 17/0812016.

Na reunião foram informados sobre a retificação do Edital 0112016 e informações

gerais. Em continuidade foi elaborado os horários dos membros para recebimento de

inscrições, conforme Edital 0112016 Anexo I. Não havendo mais nada a tratar a reunião

foi encerrada às doze horas e trinta e seis minutos, a presente ata foi lavrada por mim

Patrícia Ranyelle Ribeiro de Sousa e assinada pelos membros da Comissão.

Jo,ç:qesival da Macena nt.d,[)---,..-\&0
Hyngrid Rannielle de Oliveira Gonsalves __ ~~~~~~"",."",,,.,,~,,,,,.",,--,-. _

José Arimateia Ferreira Oliveira~j;d/l'; h,C14vt::-b r= {2L /c tz,fA;""- ; .

Francisco Jonathan de Sousa Cunha Nascimento h';~fA~Co~~ Áf. tlin!k7(/;J;
Erloney Márcio Araújo da Costa. ~=~=~~,-.,,,,-./_' _

Josiel Lima dos San

Wana Paula de Paiva _~~_--= __ ~_=------__ ~ \--.:CM-~'_"U=--C\.....=- _